AmountS.No Description Unit Rate DiscountQty

1 FLU PANEL(INF 

A,B,H1N1,H3N2,RSV..

1.00   ₹6,200.00₹0.00₹6,200.00

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

SUGUNA

₹6,200.00 

₹1,550.00 

₹ 4,650.00

₹ 4,650.00

Four Thousand Six Hundred Fifty Only